平成３０年６月１８日

保護者の皆様

                           大阪市立玉出中学校

校 長 村瀬 香織

地震に伴う臨時措置について

 新緑の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、本日７時５８分に発生いたしました地震につきまして、大阪市教育委

員会より休校措置の指示がでましたので、昼食後、下校させますのでよろしく

お願いいたします。

 なお、下校に関しましても生徒の安全確保しながら対応いたしますので、ど

うぞ、よろしくお願いいたします。